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W B FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

CHAMPIONNAT DE FRANCE D'ENDURO A L'ANCIENNE 2018
RANDONNEUR
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Nom

RENAULT Laurent
DELAGUILLAUMIE Jean-Yves
JOSANCY Luc

VERNET Didier

ANDRE Alain

CAILLEUX Erick

MARQUET Frédéric
COUVERTIER Laurent

manche participée

Club

A.S Roto Sport Section Moto ADH
MC Epernay

Retro Enduro Club de France

MC Roubigou

Durenque Moto Verte

MC de Nevers et de la Nievre
Retro Enduro Club de France
Club 14

Machine

Yamaha
Ktm
Hva
Bertaux
Suzuki
Can am
Can am
Portal

Total

126
120
78
7
27
20
16
10

N-1

Total

ISSOIRE

11/03
16
25
13
11
00
20
00
10

CHATEAUNEUF

25/03
20
25
16
13
00
00
00
00

VILLEFRANCHE
ROUERGUE
29/04
25
20
16
13
11
00
00
00

CHAMPAGNAT

12/05
20
25
13
11
00
00
16
00

CHAMBLES

15/07
20
25
00
16
00
00
00
00

LOUIGNAC

26/08
25
00
20
13
16
00
00
00

PONT DE
SALARS

09/09



